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Andersson (C), 1 500 patienter per läkare
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Sammanfattning

Ewa-May Karlsson (C) och Håkan Andersson (C) motionerar om att tillsätta och 
genomföra länsutredning med uppdrag att klargöra vilka åtgärder, inklusive och 
ekonomisk analys, som behöver vidtas i syfte att under en 5-årsperiod uppfylla att 
varje heltidsarbetande allmänmedicinskt specialist max 1500 personer personer på sin 
lista. 

Region Västerbotten har i dagsläget hanterat det som rör patienters möjlighet att få 
tillgång till en fast läkarkontakt, vilket regleras i lag, genom beställningen till 
primärvården. Det finns framtagna rutiner att registrera detta för hälsocentralerna så 
att uppföljning är möjlig både för varje hälsocentral och på en övergripande nivå.

En riktlinje som bla närsjukvårdsområde Skellefteå/Norsjö arbetar utifrån är att varje 
heltid allmänspecialist ansvarar för 1485 listade patienter när personalbudgetar sätts. 
För att höja läkarbemanningen för att nå 1100 per läkare, vilket är det riktvärde som 
Socialstyrelsen föreslår, förutsätts fler läkare i primärvården. Det finns dock inte 
möjlighet utifrån nuvarande ekonomiska förutsättningar att öka antalet läkare utan att 
minska på andra professioner eller vidta en begränsning av utbudet. Således behöver 
antingen vårdpengen höjas eller beställningen förändras.

Bedömningen är att ingen utredning kring detta behöver tillsättas då vi har relativt god 
kännedom om vad som är utmaningarna med detta.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden förordar regionfullmäktige att besluta om att avslå 
motionen.

Förslag till beslut vid sammanträdet 
Håkan Andersson (C) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång
Ordförande ställer liggande förslag mot Håkan Anderssons yrkande och finner att 
utskottet beslutar enligt liggande förslag. 

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar.

Hälso- och sjukvårdsnämnden förordar regionfullmäktige att besluta om att avslå 
motionen.

Reservation 
Håkan Andersson reserverar sig i förmån för eget förslag. 

Beslutsunderlag
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